АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^  ииШТШ.'' 2014 г. ' №
/ —

О внесении изменении в постановление администрации города Рязани от 20.11.2012 № 5992
«Об утверждении Регламента взаимодействия при составлении (изменении, дополнении)

общего и запасного списков кандидатов в присяжные заседатели Рязанского областного суда,
Московского окружного военного суда, 3 окружного военного суда на 2013 - 2016 годы по

муниципальному образованию - городской округ город Рязань Рязанской области»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 20.11.2012 № 5992

«Об утверждении Регламента взаимодействия при составлении (изменении, дополнении)

общего и запасного списков кандидатов в присяжные заседатели Рязанского областного суда,

Московского окружного военного суда, 3 окружного военного суда на 2013 - 2016 годы по

муниципальному образованию - городской округ город Рязань Рязанской области» следующие

изменения:

1.1. В пункте 2 слова «территориальным управлениям - префектурам Железнодорожного,

Московского, Октябрьского и Советского районов администрации города Рязани

(С.Ю.Карабасов, Ю.А.Бушков, В.В.Бебко, Д.В.Калтаченко)» заменить словами «управлению по

работе с населением на территории администрации города Рязани (А.Б.Кулаев)», слова «отделу

по связям со средствами массовой информации аппарата администрации» заменить словами

«отделу по связям со средствами массовой информации администрации».

1.2. В пункте 3 слова «и.о. заместителя главы администрации - руководителя аппарата»

заменить словами «заместителя главы администрации, руководителя аппарата».

2. Внести в Регламент взаимодействия при составлении (изменении, дополнении)

общего и запасного списков кандидатов в присяжные заседатели Рязанского областного суда,

Московского окружного военного суда, 3 окружного военного суда на 2013 - 2016 годы по

муниципальному образованию - городской округ город Рязань Рязанской области,

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 20.11.2012 № 5992 «Об

утверждении Регламента взаимодействия при составлении (изменении, дополнении) общего и

запасного списков кандидатов в присяжные заседатели Рязанского областного суда,

Московского окружного военного суда, 3 окружного военного суда на 2013 - 2016 годы по

муниципальному образованию - городской округ город Рязань Рязанской области» следующие
изменения:

2.1. В пункте 2.1 слова «территориальные управления - префектуры Железнодорожного,

Московского, Октябрьского и Советского районов администрации города Рязани

(С.Ю.Карабасов, КХА.Бушков, В.В.Бебко, Д.В.Калтаченко)» заменить словами «управление по

работе с населением на территории администраций города Рязани (А.Б.Кулаев)», слова «отдел

по связям со средствами массовой информации аппарата администрации» заменить словами

«отдел по связям со средствами массовой информации администрации».

2.2. В пункте 2,1.2 слова «Отдел по обеспечению избирательных прав граждан» заменить

словами «Отдел правового обеспечения развития территорий», слова «отделом по связям со

средствами массовой информации аппарата администрации» заменить словами «отделом по

связям со средствами массовой информации администрации».

2.3. В пункте 2.1.3:

- слова «отдел по обеспечению избирательных прав граждан» заменить словами «отдел

правового обеспечения развития территорий»;

- слова «отдел по связям со средствами массовой информации аппарата администрации»

заменить словами «отдел по связям со средствами массовой информации администрации».

- слова «осуществляют территориальные управления -  префектуры Железнодорожного,

Московского, Октябрьского и Советского районов» заменить словами «осуществляет

управление по работе с населением на территории».

2.4. В пункте 2.1.4 слова «Отдел по обеспечению избирательных прав граждан» заменить

словами «Отдел правового обеспечения развития территорий».

2.5. В пункте 2Л.6 слова «отделом по связям со средствами массовой информации

аппарата администрации» заменить словами «отделом по связям со средствами массовой

информации администрации».

2.6. В пункте 2.1.7 слова «территориальные управления - префектуры

Железнодорожного, Московского, Октябрьского и Советского районов администрации города

Рязани» заменить словами «управление по работе с населением на территории администрации

города Рязани», слова «отдел по связям со средствами массовой информации аппарата

2

3
администрации» заменить словами «отдел по связям со средствами массовой информации
администрации».

2.7. В пункте 2.1.8 слова «отделом по связям со средствами массовой информаций

аппарата администрации» заменить словами «отделом по связям со средствами массовой

информации администрации».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации, руководителя аппарата Н.М. Демко.

/
Глава администрации В.Е.Артемов